

GREENSKIN.DK ApS

Maglekildevej 3
1853 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2018

Malene Katz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENSKIN.DK ApS

Maglekildevej 3

1853 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33254747

CVR-nr: 32364454

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

RevisorREVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 16953199

P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i detailsalg af naturprodukter, helse og behandlinger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Bemærkninger til årets resultat

Selskabet lukkede i 2015/16 sin forretning i Kgs. Lyngby. Lukningen har givet et fald i omsætning og i variable omkostninger, hvilket har påvirket bruttofortjenesten negativt. Samlet set vurderer ledelsen dog, at lukningen var den rette disposition idet der ligeledes er sket besparelser på de administrative omkostninger som følge af lukningen.

Forventet udvikling

Yderligere reduktion i omkostninger er højeste prioritet, samt salgsfremmende tiltag i de øvrige butikker med et nyt behandlerkoncept og øget fokus på dyrere behandlinger vil øge dækningsgraden.

Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen påregner at kunne retablere kapitalen inden for en overskuelig årrække. Der henvises til årsregnskabets note 3 om going concern (fortsat drift).

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.988.554	2.645.657
Personaleomkostninger	1	-1.927.332	-2.516.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.599	-84.586
Resultat af ordinær primær drift		-14.377	44.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		831	669
Andre finansielle indtægter		3.534	0
Øvrige finansielle omkostninger		-104.418	-224.882
Ordinært resultat før skat		-114.430	-179.901
Årets resultat		-114.430	-179.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.430	-179.901
I alt		-114.430	-179.901

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.000
Indretning af lejede lokaler		2.365	52.964
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.365	77.964
Deposita		228.313	221.470
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.313	221.470
Anlægsaktiver i alt		230.678	299.434
Fremstillede varer og handelsvarer		1.119.445	1.141.027
Varebeholdninger i alt		1.119.445	1.141.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.216	28.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.087	25.507
Andre tilgodehavender		16.334	0
Periodeafgrænsningsposter		15.826	13.380
Tilgodehavender i alt		132.463	67.009
Likvide beholdninger		134.312	221.769
Omsætningsaktiver i alt		1.386.220	1.429.805
Aktiver i alt		1.616.898	1.729.239

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.098.472	-2.984.042
Egenkapital i alt		-2.973.472	-2.859.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.852	751.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.956.518	3.836.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.590.370	4.588.281
Gældsforpligtelser i alt		4.590.370	4.588.281
Passiver i alt		1.616.898	1.729.239

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.984.042	-2.859.042
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-114.430	-114.430
Egenkapital, ultimo	125.000	-3.098.472	-2.973.472

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	2.353.406	2.600.582
Lønrefusioner	-568.891	-321.718
Regulering af feriepengeforpligtelse	3.797	49.735
Skattefri godtgørelser	1.768	0
Pensionsbidrag	64.902	118.616
Andre omkostninger til social sikring	72.350	69.544
	1.927.332	2.516.759
Gennemsnitligt antal ansatte	10	10

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	687.982	224.935
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	687.982	224.935
Af- og nedskrivning primo	635.018	199.935
Årets afskrivning	50.599	25.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	685.617	224.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.365	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og egenkapitalen er pr. den 30. september 2017 negativ kr. -2.973.472.

Selskabets ejerkreds er indstillet på, og er i stand til, i de kommende år om fornødent at understøtte driften økonomisk.

Ledelsen, som også udgør den ultimative ejerkreds, har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet, kr. 2.393.082.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift (going concern).

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens selskabsskatter.

Der påhviler selskabet lejepligtelser på kr. 281.000.

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, veksel-, pensions-, eller andre forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.